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Heather Predham

From: Nebojsa Denic

Sent: Monday, July 30, 2007 2:52 PM
To: Heather Predham

Subject: FW: more things revised

Just found Don’s additional lists and here are revised/ missing answers:

Nebojsa (Nash) Denic, MD, MSe¢, PhD, FRCPC
Clinical Chief, Laboratory Medicine Program
St. John's Hospitals, Eastern Health

St. Clare's Site

154 LeMarchant Road, St. John's, NL, Canada

A1C 5B38

Phone: (709) 777-5495 or 5493 (secretary)
Fax: (709) 777-5178
E-mail:Nebojsa.Denic@easternhealth.ca

From: Heather Predham

Sent: Wednesday, July 25, 2007 3:36 PM
To: Nebojsa Denic

Subject: more things

.msm was retested and has an RSN These results are not
In Meditech. Actually, [ can't find any results in Meditech. there is reference to them being done in

1997 but | can't find the results. According to the Mount Sinai spreadsheet she came back as DCIS
Answer: Case reviewed by Drs Coolk/Carter and appears to be microinvasive ductal carcinoma, and ER/PR is
not to be performed. Please check this with Dr. Laing.

-—(RS# Il Veditech has her retesting resuilts as ER 30 and PR 1-2, while the Mount
Sinai results are ER 20, PR 30.
Answer: | have a copy of the Mt. Sinai report and it is a correct information : ER 30 and Pr 1-2%

J _RS# Il Her retesting results are in entered status in Meditech and can't be

seen, can you check on this?
Answer: She is DCIS |, no need for ER/PR

N [GEET retesting results in Meditech are ER 2 and PR 1; but are ER 5 and ER <1 on

the Mount Sinai spreadshest
Answer: | have a copy of the Mt. Sinai report and it is a correct information : ER 2 and Pr 1%

I (RSEER e results are in entered status as well, and can't be seen.
Answer: She is DCIS , no need for ER/PR
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